M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A G E R A L

P O R T A R I A N ° D E D E Z E M B R O D E 2018.

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de
19/1/2015. no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de
14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.134733/2018-96,

R E S O L V E :

Dispensar, a contar de 7/12/2018, a servidora R O S Â N G E L A

M O R E I R A B A S T O S, matrícula 2073-7. Agente de Portaria do quadro do Ministério dos
Transportes. Portos e Aviação Civil , da função de confiança de Assistente Chefe II I do
Cartório de Promotoria de Justiça da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do
Paranoá, código FC-03 (84001004).

Z:\20I8\DG\PORTARJAS\CC e FC - DGV08191.134733-2018-96 (Dispensa) doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.426, 21 DE DEZEMBRO DE 2018.